ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22
Внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства
 Саморегулируемой организации
 «Деловой Союз Оценщиков»

г. Москва                						                                «07» марта 2023 г.

Полное наименование организации:  Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация  «Деловой Союз Оценщиков» (далее по тексту – Партнерство)
Место нахождения:
119180, г. Москва, ул. Большая Якиманка, д.31, 3-й этаж, помещение I, комнаты 22,22а,23,23а,24,24а,40.

Сведения о собрании:

	Вид собрания:

Внеочередное Общее собрание членов

	Форма проведения:

	Совместное очное присутствие членов Партнерства посредством видео-конференц связи (далее ВКС) на площадке Мираполис

	Форма голосования:

	открытое

	Дата проведения:

	«07» марта 2023 г.

	Место проведения (подсчета голосов):

	119180, г. Москва, ул. Большая Якиманка, д.31, оф. 137

	Время начала регистрации участников:

	11 часов 00 минут.

	Время открытия собрания:

	11 часов 15 мин.

	Время закрытия собрания:

	14 часов 25 минут.

	Общее количество членов Партнерства:

	- 428 (по состоянию на 07.03.2023 г.)

	Число присутствующих на собрании членов (очно, посредством ВКС на площадке Мираполис):

	-12

	в том числе членов, имеющих право голоса:

	-12

	Число членов партнерства, действующих
на основании доверенности:
(согласно прилагаемому реестру)

	-299

Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по всем вопросам
повестки дня общего собрания.

Генеральный директор Шевцова И.А.  объявила присутствующим о готовности к проведению собрания. Число присутствующих членов позволяет открыть Общее собрание, которое вправе принимать решения по вопросам повестки дня.
Предложила рассмотреть организационные вопросы, утвердить повестку дня общего собрания членов.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Избрание и утверждение кандидатов в состав Экспертного Совета НП СРО «ДСО»;

Организационный вопрос повестки дня:

СЛУШАЛИ: Шевцову И.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 292 голос, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос. ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать Председателем общего собрания членов Партнерства – Шевцову Ирину Анатольевну;  Назначить Секретарем общего собрания членов Партнерства – Царькову Екатерину Дмитриевну.

По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Шевцову И.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 292 голоса, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать в состав Экспертного совета:

	· Абрамова Ксения Александровна

	· Абушаева Гульшат Маратовна

	· Аввакумов Павел Дмитриевич

	· Автушенко Сергей Владимирович

	· Акмалова Лилия Илсуровна

	· Аксенова Алла Александровна

	· Александрова Юлия Александровна

	· Аммосова Анна Анатольевна

	· Астахов Николай Витальевич

	· Ахмадова Милана Шамхановна

	· Аюшеева Светлана Викторовна

	· Бабич Анастасия Владимировна

	· Байгушева Алина Викторовна

	· Балашова Ольга Николаевна

	· Барабаш Александр Иванович

	· Барсуков Максим Владимирович

	· Батина Олеся Владимировна

	· Белова Ксения Викторовна

	· Белогурова Ольга Владимировна

	· Белозерова Ирина Петровна

	· Бережная Мария Николаевна

	· Бирюкова Наталья Николаевна

	· Бобовников Антон Евгеньевич

	· Богданов Николай Александрович

	· Богомазов Максим Юрьевич

	· Боева Елена Владимировна

	· Болотин Игорь Александрович

	· Бондарь Алина Юрьевна

	· Брагин Александр Игоревич

	· Бубнова Алена Александровна

	· Бузанова Елена Владимировна

	· Бульканов Алексей Андреевич

	· Буревой Александр Геннадьевич

	· Буркин Олег Анатольевич

	· Бусов Иван Владимирович

	· Бусова Алена Викторовна

	· Вакуленко Дарья Юрьевна

	· Варов Федор Иванович

	· Витковская Анна Вячеславовна

	· Власенко Александр Сергеевич

	· Волков Илья Николаевич

	· Волнухин Сергей Львович

	· Волчкова Валерия Александровна

	· Воробьева Ирина Николаевна

	· Воронцов Сергей Александрович

	· Гаврильева Ирина Андреевна

	· Гайдуков Николай Алексеевич

	· Галахова Наталья Александровна

	· Галлямова Евгения Александровна

	· Гдлян Армен Мехакович

	· Гейнц Татьяна Валерьевна

	· Герасименко Александр Николаевич

	· Гильмутдинов Ринат Ильдарович

	· Гилязов Салимзян Рашатович

	· Голощапов Алексей Анатольевич

	· Голубева Вероника Витальевна

	· Голубева Галина Владимировна

	· Гончарова Ирина Владимировна

	· Гончарова Наталья Николаевна

	· Гончикова Елена Владимировна

	· Горбачев Андрей Александрович

	· Горощенкова Марина Сергеевна

	· Горячева Елена Сергеевна

	· Готин Наиль Мансурович

	· Градецкий Александр Валерьевич

	· Гранин Виктор Алексеевич

	· Григорьева Юлия Геннадьевна

	· Громова Александра Михайловна

	· Гуринова Олеся Геннадьевна

	· Гусак Александр Владимирович

	· Давыдов Дмитрий Сергеевич

	· Далбаева Агния Игнатьевна

	· Дахновец Илья Викторович

	· Дегтярева Валентина Сергеевна

	· Денисов Александр Владимирович

	· Дербенцов Максим Олегович

	· Деревянко Олег Александрович

	· Дивеева Ольга Владимировна

	· Добролюбова Анна Сергеевна

	· Довгань Анатолий Геннадьевич

	· Дорошенко Анна Николаевна

	· Драницкая Евгения Александровна

	· Драничникова Ирина Юрьевна

	· Дюндикова Елена Анатольевна

	· Евграфова Анна Анатольевна

	· Евтушкова Алла Владиславовна

	· Егоров Александр Константинович

	· Егоров Владимир Валентинович

	· Егоров Михаил Анатольевич

	· Егорова Вера Александровна

	· Еремин Антон Владимирович

	· Ерохина Ольга Ивановна

	· Есина Марина Владимировна

	· Жарикова Ирина Николаевна

	· Жирнов Сергей Петрович

	· Жуковский Артур Витальевич

	· Забегалова Елена Юрьевна

	· Заварзина Наталья Сергеевна

	· Зайцева Екатерина Владимировна

	· Закеева Марина Рафаиловна

	· Закиров Руслан Гаделевич

	· Замалтдинова Вера Александровна

	· Захарова Анжела Владимировна

	· Захарова Майя Васильевна

	· Зубенина Екатерина Юрьевна

	· Зырин Александр Николаевич

	· Ибатуллина Алеся Геннадьевна

	· Иванов Алексей Алексеевич

	· Иванов Иван Владимирович

	· Иванова Дайана Константиновна

	· Иванченко Олег Игоревич

	· Икрамова Наталья Юрьевна

	· Ильина Анна Анатольевна

	· Кадышева Светлана Вячеславна

	· Калашник Максим Сергеевич

	· Калистратов Антон Владимирович

	· Камалиева Мария Сергеевна

	· Капелюшный Артемий Николаевич

	· Карасёв Денис Александрович

	· Карелин Олег Игоревич

	· Карелина Наталья Евгеньевна

	· Квашнин Кирилл Владимирович

	· Кельберг Елена Игоревна

	· Киверина Ольга Владимировна

	· Ким Светлана Иннокентьевна

	· Кириллова Ирина Викторовна

	· Киселев Александр Александрович

	· Кислухина Наталья Анатольевна

	· Клычникова Анна Александровна

	· Ковалев Николай Анатольевич

	· Коваленко Светлана Владимировна

	· Коголь Мария Михайловна

	· [bookmark: _GoBack]Колбина Наталья Андреевна

	· Колесников Илья Сергеевич

	· Конради Полина Сергеевна

	· Константинов Алексей Юрьевич

	· Константинова Татьяна Анатольевна

	· Коркин Андрей Олегович

	· Королькова Марина Сергеевна

	· Короткина Елена Викторовна

	· Коршунова Кристина Владимировна

	· Корякина Прасковья Михайловна

	· Котенев Евгений Михайлович

	· Красных Андрей Георгиевич

	· Кривонос Елена Анатольевна

	· Кривошапко Екатерина Владимировна

	· Кривчун Лилия Константиновна

	· Кудрявцев Евгений Вячеславович

	· Кузнецова Марина Евгеньевна

	· Куклина Кристина Альбертовна

	· Кулида Андрей Игоревич

	· Куликов Олег Геннадиевич

	· Курганова Оксана Леонидовна

	· Кустов Владимир Петрович

	· Лаврова Елена Дмитриевна

	· Лапкина Татьяна Александровна

	· Ларин Павел Андреевич

	· Латыпова Анна Сергеевна

	· Лебедева Юлия Александровна

	· Леонович Валентина Игоревна

	· Леонтьев Вячеслав Николаевич

	· Лесечко Игорь Александрович

	· Литвиненко Наталья Фёдоровна

	· Лобанова Любовь Владимировна

	· Лобов Юрий Алексеевич

	· Логвина Ольга Алексеевна

	· Лудин Алексей Александрович

	· Лудина Екатерина Алексеевна

	· Лупенко Наталья Владимировна

	· Лысцова Анна Вячеславовна

	· Макаров Пётр Владимирович

	· Макарова Юлия Сергеевна

	· Маклюкова Анастасия Александровна

	· Малиашвили Татьяна Валерьевна

	· Мальцева Инна Николаевна

	· Манаева Елена Игоревна

	· Маринова Алина Викторовна

	· Мартынова Ксения Владимировна

	· Марченко Игорь Михайлович

	· Матвеенко Евгения Владимировна

	· Матиенко Сергей Сергеевич

	· Мельников Владимир Николаевич

	· Мигалкина Наталья Васильевна

	· Минин Александр Владимирович

	· Мистюкова Евгения Михайловна

	· Митрофанова Елена Игоревна

	· Михайлова Юлия Александровна

	· Мишин Валентин Владимирович

	· Мищенко Кирилл Максимович

	· Морозов Роман Михайлович

	· Морозова Надежда Игоревна

	· Мукимова Юлия Алмасовна

	· Мухаметова Лилия Тимерхановна

	· Мухаметова Роза Тимерхановна

	· Мухина Анастасия Николаевна

	· Мягков Александр Викторович

	· Назарова Надежда Николаевна

	· Нестерова Наталья Васильевна

	· Нестерова Татьяна Юрьевна

	· Ниникин Игорь Сергеевич

	· Нуруллина Альбина Рафисовна

	· Одинец Ирина Валерьевна

	· Ожерелков Алексей Вадимович

	· Окунцева Юлия Сергеевна

	· Орлова Анна Александровна

	· Осипова Юлия Сергеевна

	· Осташова Татьяна Владимировна

	· Островская Александра Сергеевна

	· Павлов Лев Николаевич

	· Панфилов Кирилл Станиславович

	· Панчук Надежда Игоревна

	· Паньков Сергей Владимирович

	· Парван Артем Валерьевич

	· Паршин Александр Михайлович

	· Пелевина Екатерина Олеговна

	· Пензин Александр Викторович

	· Перегудова Ольга Викторовна

	· Перепелица Василина Владимировна

	· Перунова Виктория Витальевна

	· Першина Анастасия Сергеевна

	· Петриченко Мария Александровна

	· Петрова Аида Ильгизовна

	· Петрова Светлана Наильевна

	· Петровская Юлия Викторовна

	· Плакан Дарья Владимировна

	· Покотелова Дарья Сергеевна

	· Поливода Инна Геннадиевна

	· Полякова Ольга Владимировна

	· Попенко Лариса Геннадьевна

	· Попов Роман Александрович

	· Потапова Ольга Александровна

	· Приходько Алексей Валериевич

	· Проскурин Дмитрий Сергеевич

	· Проскурин Станислав Анатольевич

	· Пузин Михаил Алексеевич

	· Пушаков Александр Дмитриевич

	· Пятчанина Анна Ананьевна

	· Радеев Вячеслав Владимирович

	· Рвачева Елена Николаевна

	· Ребрякова Анастасия Леонидовна

	· Решетиловская Ольга Анатольевна

	· Ричкова Анна Алексеевна

	· Романов Игорь Леонидович

	· Романова Ксения Александровна

	· Рочин Михаил Вадимович

	· Рыбинская Елена Александровна

	· Савин Владимир Юрьевич

	· Садилова Валентина Сергеевна

	· Саидкулиева Ирина Константиновна

	· Саликова Алия Рустамовна

	· Салманов Тимур Эльдарович

	· Саутенко Екатерина Владимировна

	· Сафарян Анастасия Владимировна

	· Сафронов Георгий Александрович

	· Семашко Анна Владимировна

	· Семисаженова Любовь Юрьевна

	· Сергеев Денис Сергеевич

	· Симонова Ирина Анатольевна

	· Ситчихина Ольга Игоревна

	· Скоробогатов Вадим Вячеславович

	· Смирнова Наталья Александровна

	· Смолий Александр Васильевич

	· Смолкин Владислав Викторович

	· Смолькина Елена Викторовна

	· Соколова Татьяна Владимировна

	· Солдатова Марина Николаевна

	· Соловьёва Юлия Петровна

	· Солонин Александр Викторович

	· Солянникова Наталья Владимировна

	· Сорокина Анна Михайловна

	· Спивак Ольга Валерьевна

	· Степанов Андрей Анатольевич

	· Столярова Алла Рэмовна

	· Стрекин Павел Валентинович

	· Суворова Наталья Юрьевна

	· Сулейманов Айдын Магеррам оглы

	· Таракановская Анастасия Александровна

	· Таран Галина Викторовна

	· Тараненко Сергей Николаевич

	· Тарасова Александра Юрьевна

	· Тарасова Елена Владимировна

	· Тарасова Наталья Викторовна

	· Терентьева Ангелина Викторовна

	· Тимофеева Дария Павловна

	· Титков Александр Александрович

	· Тищенко Анна Дмитриевна

	· Ткачева Елена Игоревна

	· Тронина Анна Владимировна

	· Тропин Андрей Петрович

	· Трубина Анна Евгеньевна

	· Трушина Мария Вячеславовна

	· Тухбатуллин Ришат Миргасимович

	· Тэбэкариу Наталья Петровна

	· Убодоев Станислав Николаевич

	· Убодоева Ольга Вячеславовна

	· Утюганов Юрий Александрович

	· Фабричных Мария Юрьевна

	· Фазулзянов Дамир Фидаилевич

	· Федорина Наталья Сергеевна

	· Федоркина Алена Иннокентьевна

	· Федорова Евгения Константиновна

	· Федорова Мария Егоровна

	· Феоктистова Оксана Евгеньевна

	· Филиппова Наталья Николаевна

	· Филиппова Юлия Олеговна

	· Флянтикова Анастасия Игоревна

	· Фокина Ольга Николаевна

	· Фролов Артем Михайлович

	· Фролова Юлия Юрьевна

	· Хабибуллина Анастасия Евгеньевна

	· Харьковская Юлия Анатольевна

	· Хасанов Рамиль Николаевич

	· Хацкелевич Анна Николаевна

	· Хисамутдинова Регина Рустамовна

	· Христюк Константин Геннадиевич

	· Хромов Сергей Александрович

	· Хрущева Татьяна Александровна

	· Цепкова Ольга Евгеньевна

	· Цулауф Татьяна Александровна

	· Чен Анатолий Герасимович

	· Чепухина Наталья Анатольевна

	· Черемных Максим Алексеевич

	· Чипига Валерий Яковлевич

	· Чугреев Сергей Александрович

	· Швецова Анна Владимировна

	· Шек Елена Борисовна

	· Широкова Елена Евгеньевна

	· Шлыкова Екатерина Николаевна

	· Шорина Светлана Сергеевна

	· Шугаева Оксана Олеговна

	· Щеголева Людмила Владимировна

	· Ягодкина Галина Владимировна

	· Яковлев Владимир Иванович

Собрание закрыто: 13 часов 05 минут «07» марта 2023 года.
Окончательная редакция протокола изготовлена «07»  марта 2023 года.

	Председатель собрания:

 Секретарь собрания

	Шевцова И.А.

 Царькова Е.Д.